167

tenetur Deo Omnipotente ita ipsum cum erub testibus adiuuante: in
in sequentibus Iudicialibus Terminis proximis in Curia Regia Bransca
celebrandis. in quibus parti Trig³ ad exequenda praemissa ac id
quod iuris erit decernendum paratum et peremptorium praefixit
et conseruauit. A quo Decreto Actorea pars ad Iudicia Ordina
ria Generalia Tribunalis Regni Lublensis appellauit. cui appe
lationem. Iudicium hoc idem admisit. Terminumq³ prosequendum
et conseruanda eiusmodi appellationis in illis Iudicijs Tribunalibus
Regni Lublensium inter causas Palatinatus Podlachis et Curia
Bransca proxime celebrandis dum et quando ad iudicandum legi
time inuenerit parti Trig³ paratum et peremptorium praefixit
et conseruauit.

G. Grzymek Kraszowski In Terminis Conf. **LUCRUM**
in Terminis hactenus ex Aresto in pteritis Terminis Iudicialibus no
mine citatorum imposito Trigoveg³ Iudiciorum eorundem ob interuenientes
litteras Restium expeditionis bellicae limitationis et praefixionis Termi
ni in modernos Terminos Iudiciales legitime deuenisse et in eodem
conseruato. Generosus Albertus Grzymek Kraszowski Princeps Ponds
Brescon in Romanowo et hares Actor Nobilem Annam Holowczan
ka uelictam consortem et filios erub honestos Casimirum Augustinum
et filias Bogumilam et Annam filias ex dem Stephano Mateszylanski
Jcalo alienigenae genitis citatos ad Iudicium praesens per Nobilem
Regni Generalem Nobilem Benedicum Proszanski ultra iuris formam
diebus quatuor clamatos et non comparentes in libro suo p³ toto
similib³ prioribus condemnationibus iterum post Arrestum per Nobilem
Andream Buzowski nomine citatorum. in pteritis Terminis Iu
dicialibus impositum ex Regesti Ordine ac admissione Iudicij p³ sentis
condemnauit iuxta suam originalem citationem contra ipsos extraditis.
Franciscus Joannes in Klocen Koszowski Branscon et Capitaneus
Trigove Regis et Nostri Capitaneus auctoritate Vobis Nobiles Anna
Holowczanska uelicta consorti et filijs tuis honestis Casimiro et Augustino
filijs Bogumilae et Annae filibus ex dem Stephano Mateszylanski
Jcalo alienigenae genitis in Polonensiis summam pecuniariam habentibus
ex eadem summa pecuniaria quae p³ senti citatione in eius bonis apud Inosul
stanislaum Jablonowski Venatorem Ponds Xuerensis arrestata est et nunc
arrestetur.

et impoſſionatis mandamus ut Coram iudicio Noſtro Capiteali Ca-
 ſtrenſi in Terris Capitanealibus Caſtrensibus in Curia Regia Branſenſi
 poſt datam et poſitionem ſententiarum citationis proximis celebrandis perſona
 hec et peremptorie compareat Ad inſtantiam Generoſi Alberti Gijſy
 meli Kvaſenſi Terra Biſſenſis Lincerna in Romanorum heredis Acto-
 nis. Qui vos perque minorenes qui ſunt cum aſſiſent matris
 Reſer et auctoritatem Generoſorum Joannis et Jacobi Holowion ac
 patris Alexandri Mateſzylanſki qui ex eis tutorem Voſtram cura-
 re vult. citat ſecundo poſt panam contumacia ſuper ſciliſt Stephanus
 Mateſzylanſki marito et patre veſtro obtentam idq; verificando cau-
 ſam et Actionem poſt mortem ejuſdem Stephani parentis et mariti
 veſtri eamq; ad preſentem junct. in quo more ſtetit indeciſa revocando
 ad inſcriptionem ejuſdem Stephani Mateſzylanſki. qui inſcripſit ſe Vere-
 rabilis Patri Franciſco Mateſzylanſki Ordinis Sancti Franciſci fratri ſuo
 ſummam debiti certi Octingentorum florenorum poſtquam pro tempore
 in eadem inſcriptione expreſſo ſub vadio ſimili et eris ſucceſſoribus
 ſolvere. qua non attenda et ſummam eandem non ſolvit et provisionem
 ab ea ſumma debitam retinuit. Et poſt fata erubieadem ſumma reſpectu
 medietatis ſuper alium fratrem Alexandrum Mateſzylanſki Quadringen-
 tos florenos Vigore naturalis ſucceſſionis ſpectantes hucusq; retinuit
 et Actoſi moderno ius ceſſum ab Alexandro Mateſzylanſki debitum
 ſolvere denegavit ad quam ſolutionem vos vtri ſucceſſores bonorum
 et eris ſummarum pecuniarum tenemini. citamini igitur ad videndū
 et attendendam ſuper vobis et bonis veſtris ſolutionem ſumma Quadri-
 gentorum florenorum cum provisione recenta decerni. In defectu autem
 vos in damnis quod ſibi ad mille marcas poloniceſt ſtimat vos
 condemnari contumacia veſtra non obſtante. Et quoniam Actoſi pre-
 ſens vos vtri ſucceſſores ſummarum eris legitime ſpectat deo ſuis
 ad promiſſa iudicialiter terminum attendatur. et reſponſivi data
 in Curia Regia Branſenſi feria ſecunda poſt Feſtum Sancte Marga-
 rethe Virgine et Martiris proxima Anno Domini Milleſimo ſex-
 ceſimo Quinquageſimo.